
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-15-000032-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 5

Організатор аукціону: Державне підприємство "Вищедубечанське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): cКруглі лісоматеріали (сосна
звичайна) клас якості В 4 м Ціна франко-проміжний склад Продавця (погружено на автомобіль
Покупця): діаметри 25-29, 30-34 по 1134,00 грн. за 1 м.куб; діаметри 35-39, 40-49 по 1182,00 за 1
м.куб. Можлива доставка до складу Покупця автомобільним транспортом за окремою
домовленістю.;cКруглі лісоматеріали (сосна звичайна) клас якості В 4 м Ціна франко-проміжний
склад Продавця (погружено на автомобіль Покупця): діаметри 25-29, 30-34 по 1158,00 грн. за 1
м.куб; діаметри 35-39, 40-49 по 1182,00 за 1 м.куб. Можлива доставка до складу Покупця
автомобільним транспортом за окремою домовленістю.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 288 300.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 14 415.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.06.2020 20:01:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Вищедубечанське лісове господарство"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


